
ł

SMLOUVA O DILO

SMLUVNÍ STRANY

O bjcdnatcl Česká pru myslová zdravotní pojišťovna

Se sídlem Jeremenkova 161/1 1, 703 01) Ostrava Vítkovice

Zastoupena .IU Dr. Petrem Vaňkem. l'h.l).. generálním ředitelem

ve veřejném rejstříku vcdcnúrn Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV, vložka 545
zapsaná

47 67 22 34
ICQ

DlC není plátce DPH

Zhotovitel ZANEX S,r,0,

Sc sídlem Slovanská 326 00 Pl/.cň1650/92.

Zastoupena Tomáš Piltner. jednatel

zapsána ve veřejném ve veřejném rejslh'ku vcdcnc'm krajským soudem v Plzni. oddíl C vložka 137 X

2633 l 900
ICQ
DIC :CZZÓ331900

Bankovní spoj cní

PŘEDMĚT SMLOUVY

I . Předmětem plnění dle této smlouvy jc zholovcní díla ..Výměna kohcrcú na adrese

Prešov ská Pllcň v6, (6 místnuslÍ)“.

2. Dílo bude zhmovitclcm provedeno v rozsahu dlc Přílohy č,l Cenové nabídky Ve dne

29.9.2018. která je ncdílnou součáslí smlouvy.

3. Pr o účely iéto smlouvy považuj í smluvní
strany mypočel

dlc
výše

uvedene' C enové nabídky

/il závaznýł

4. Bcz písemného souhlasu objednatele nesmí být použüy jine' materiál y. Současně SČ zhotovitel

[avazuje a ručí za IO. že při real imci díla nepoužij t: žádný materiál. o klcrc'm je v době jeho

použití známo. Že je škodlivý pro lidské zdraví nebo
pm

životní prostřed Í 4 Pokud tak zhotovitel

učiní. jc pov i ncn nu písemné vyzvání obj ednatele provésl okamžitě nápravu a nést veškeré

s tímnáklady spojené.

5 Zhotovitel polvrzuj e. že se v plném rozsahu seznámil SC zadáním díla u jeho rozsahem. sn

disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi u kapacilami. které jsou k provedeni

díla nezbytné



l

ł

,/ Ill. CENA ZA DÍLO

C ena la provedení dílaje mezi smluvními stranami sj ednána podle § 2 zak. č. 526/90 Sb. o

cenáchw jako Cena sml uvni a je SÍHDOVCHa nu základě cenového rozpočtu Zhotovitclc.

Cena bez DPH: 80 566,- Kč

(Sella celkem 3 DPH 21%: 97 485; Kč

24 Cena je stanovena jako nepřekročítelna.

3. realizaci díla změnám. nebo rozšíření dílaDojde-li při k jakýmkoliv doplňkům předmětu

vyplývajících Z pod m inek při jeho provádění nebo z odbomých znalosti zhotovitele, jc

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 0 tomto informovat objednatele a v součinnosti

s ním
provést soupis těchto změnw doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis ocení podle

j ednotkov ých Cen použitých pro
návrh

ceny di la. nebo použije stejnou cenovou úroveň u

položek. ktere' nej sou obsaženy v nabídce Teprve po
odsouhlasení změn. sepsání Í!! podepsání

dodatku k této smlouvě má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud

tak zhotovitel neučini. má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly V předmětu plnění

u v ocenění dle te'to smlouvy zahrnuty.

4. V že SC některé Z nebudou realizoval. nebo budoupřípadě. práce rozpočtu použity dodávky

materiálů V nižší než V k odečtení cenového rozdílu tlceně, jsou oceněny rozpočtu. dojde

smluvní cena bude
upravena

dodatkem k této smlouvě o odpočet.

IV. ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel provede dílo v termínu 1le 18.] |.2018,

24 Zhotovitcl provede dílo řádně a včas. Případné změny V termínech I důvodu podstatnýc h

im straně nebo zhotovitele budounepředvidatelnych překážek objednatele řešeny vzájemnou

dohodou u písemným dodatkcm ke smlouvě.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena /u dílo bude uhrazena na základě kterou zhotovitelobjednatelem faktury. je oprávněn

vystavit po převzetí dila objednatelem.

2. která bude mít náležitosti daňového SC na |4 dnů odeSplatnost faktury' dokladu. stanovuje

dne jejího domčení ohjednateli. Dnem úhrady faktury je považován den. kdy byla příslušná

částka odepsána /. účtu objednatele.

3 „ nebude hradit 'žádnéObjednatel zálohyí

VI. PROVÁDĚNÍ DíLA

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:

bezpečnostních in požám ích předpisů

požadavků stanovených ekologickými ajinymi obecne závaznými právními předpisy.

2



./ 2 Zhotovitel provede dílo nu svoje náklady a na vlastni nebezpečí . Zhotovitel odpovídá 7a

při padne škody vzniklé při realizací díla.

34 Dílo bude prováděno po pracovní době objednatele.

44 V den protokolámiho předání díla je zhotovitel povinen provést úklid, zajístitvodvo'l. u

likvidací
opotřcbovaných koberců !li veškerého odpadu vzniklého při výměně koberců, Pokud

tento termín zhotov i tcl nedodrží. .ie povinen uhradit objednatelí smluvní pokutu vc vy'ší 1.000;

Kč 1.2! každý den prodlení.

54 uloží zhotovitel nn určená úložiště u v souladu s ustanovení mí zákonaVeškerý odpad skládky

o odpadech na vlastní náklad,

Vll. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA.

K předání díla dojde po jeho dokončení dne 19.! l,2018,

2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu. který podcpíší zmocnění zástupci smluvních

strun. bude vad a ncdodělků s dohodnulýmZápis nbsahovgl soupis případně yjišlěných

tcnníncm
pm jejich odstranění.

Vlll. SMLUVNÍ SANKCE

l, Př i nedodržení termínu splatnosti faktury je Objednatel povinen zaplatil úrok Z prodlení ve

výší 0,5 "/0 l. dlužné částky za každý den prodlení,

24 Pokud Zhotovitel nesplní termín dokončení díla. termín odstranění vad m nedodělkű HJ termín

odstranění reklamovaných vad je povinen zaplatil objednaleli smluvní pokutu ve výši 1.000.-

Kč Za každý den prodlení.

34 Zhotovitel je povinen zaplatil smluvní pokutu ve výši l 000.- KČ \' případčí že nesplní

slanovené V čl. VI. Provádění bod 4.. a to za stanovenépovinnosli dila. každý jednoll ivý případ

povinnosti.

4. Zaplaccním smluvních sankcí neumi ká právo na náhradu v/.niklýeh škodí

IX. ZÁRUKA NA DÍLO

Zhotoviíel poskytąic na dílo. klere'je předmětem leto smlouvy, záruku V délce 24 měsíců od

jeho převzetí

24 Záruka spočívá v t0m„ že zhotovitel vady díla, které se projeví v záruční dobe. bezplatně

od straní v termínu doltodn utém při reklamučním řízení.

3. Vady V Zámční době budou nahlášeny zhotoviteli písemně nu adresu:

Slovanská 1650/92. Plzeň. PSČ 326 00

3



/
r A X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l„ Nastanou-Ii u některé le stran skutečnosti bránící řádnému loplnění smlouvy. je povinna

ihned bez odkladu oznámit druhé straně El vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu

jednánír

2. Smluvní
strany prohlašuj í. Že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani 7.21 jednostranně

nevýhodných podmínekí což stvrzují svými podpisy, Tato smlouva nabývá platnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami !It účinnosti dnem uveřejnění v R egistru smluv.

34 Smluvní
strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně

příloh 'd dodatku v Registru smluvn Plněním
povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona čr

340/2015 Sb.. o registru smluv. je pověřena C PZP„

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 7. nichž jeden obdrží obj ednatel a jeden

zhotovitel.

V Plzni dne: 47. MLM? V Ostravě dne: i“. 11'. 'La/ý

ZANEX 8.150-

Slovanská 1650/92

326 00 PLZEŇ Z

IČ: 26331900 DIČ: (226 31900

lhotovitele 7,3 objednatele

Tomáš l'ittner JUDr Petr Vaněk. PhD.

řediteljednatel generální

ZANEX Srl'.04 Česke' průmyslové zdravotní poj i Šťovny

4


